
 Zarządzenie Nr 172 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  14 grudnia  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 776 588,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 348 631,74 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 427 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 901 370,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 395 312,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 506 058,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych  w 2020 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 172 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.12.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15.12.2020r., Nr WF-I.3111.20.55.2020 z dnia 
14.12.2020r.- wpływ do Urzędu – 14.12.2020r. Dokonuje  się zmian w planie  
wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 172/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 14 grudnia  2020 r. 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 331 792,00 -285,00 331 507,00  

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

16 000,00 -285,00 15 715,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 000,00 -285,00 15 715,00 

 

855   Rodzina 9 248 482,00 4 852,00 9 253 334,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 221 630,00 1 550,00 223 180,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

221 630,00 1 550,00 223 180,00 

 

          
Razem: 32 772 021,73 4 567,00 32 776 588,73  

 
w tym:    

bieżące 29 344 064,74 4 567,00 29 348 631,74 

majątkowe 3 427 956,99  0,00 3 427 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 172 /2020 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 9 238 482,00 4 852,00 9 243 334,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 221 630,00 1 550,00 223 180,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

221 630,00 1 550,00 223 180,00 

 

          
Razem: 9 842 288,04 4 852,00 9 847 140,04  

 
 
Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 238 482,00 4 852,00 9 243 334,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 333 717,00 3 250,90 6 336 967,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35 414,82 51,10 35 465,92 

 85504  Wspieranie rodziny 221 630,00 1 550,00 223 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 214 500,00 1 500,00 216 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 50,00 550,00 

         
Razem: 9 842 288,04 4 852,00 9 847 140,04 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 172/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 14  grudnia 2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 787 612,00 0,00 4 787 612,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 089 822,00 0,00 4 089 822,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00 -20 000,00 21 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 700,00 20 000,00 140 700,00 

750   Administracja publiczna 2 514 866,30 0,00 2 514 866,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 051 214,00 0,00 2 051 214,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 248 500,00 15 000,00 263 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 489 614,00 0,00 8 489 614,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 632 265,34 0,00 5 632 265,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 596,88 -800,00 300 796,88 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 800,00 800,00 13 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 209 885,00 -285,00 1 209 600,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

348 000,00 -285,00 347 715,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 -285,00 42 715,00 

855   Rodzina 9 370 910,00 4 852,00 9 375 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 388 015,00 3 302,00 6 391 317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 333 717,00 3 250,90 6 336 967,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 414,82 51,10 35 465,92 

 85504  Wspieranie rodziny 354 058,00 1 550,00 355 608,00 

  3110 Świadczenia społeczne 214 500,00 1 500,00 216 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 368,00 50,00 1 418,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 678 388,04 0,00 1 678 388,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 291 888,04 0,00 1 291 888,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 15 000,00 187 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 309 888,04 -15 000,00 294 888,04 

         
Razem: 33 896 803,81 4 567,00 33 901 370,81 

 
 tym:    

bieżące 27 390 745,31 4 567,00 27 395 312,31 

majątkowe 6 506 058,50 0,00 6 506  058,50 

 
 



 

 

 

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              
do Zarządzenia Wójta  Gminy  

                                                                                                                            Sadowne nr  172 /2020                                                                                                                                                                                                
z dnia 14 grudnia  2020 r 

 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   688 790,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  551 790,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  0,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- 
Morzyczyn – (granica powiatu) Kiełczew w 

miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki 

  25 000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Kołodziąż - Złotki 

  30 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 285 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

  Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, 
Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-Kiełczew) 

  50 000,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 

801 80101 i 80103 oraz 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

457 543,76   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 i 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

298 445,13   

Ogółem  R-m dotacje : 2 562 925,39 zł. 1 580 988,89 132 000,00 849 936,50 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


